
 
 

 

 

 

                                     Ai Docenti  

 Al Personale ATA   

                                     Ai Genitori 

                                     Al DSGA 

                                     Alla RSU 

                                     Al RSPP 

                                     Al RLS 

                                     Al Consiglio d’Istituto 
                                     

                                     Al Sig. Sindaco 

                                     Comune di Rota Greca 
 

    All’USR per la Calabria - CATANZARO LIDO  

    direzione-calabria@istruzione.it 
          

                     All’ATP di COSENZA  

     usp.cs@istruzione.it 
     

                                     Al Sito Web dell’Istituto  
  

OGGETTO: Ripresa attività didattiche in presenza Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

del Comune di Rota Greca 21 dicembre 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 247 del 15 dicembre avente ad oggetto “Chiusura Scuola Primaria 

e Secondaria di 1° grado per lavori di manutenzione straordinaria rete fognaria per la giornata del 

15.12.2021”; 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 248 del Sindaco del Comune di Rota del 15/12/2021 di proroga 

chiusura Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado per lavori di manutenzione straordinaria rete 

fognaria fino ad ultimazione lavori; 

VISTA la comunicazione, nota pec del 20/12/2021, del Sindaco del Comune di Rota Greca di 

ultimazione dei lavori riguardanti il guasto sulla linea fognaria dell’edificio scolastico;  
 

VISTO l’articolo 25 comma 5 del D.lgs 165/2001; 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




 
 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha il compito di assicurare il funzionamento didattico 

e amministrativo dell’Istituto; 

DISPONE 
 

- la ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di 

primo grado del Comune di Rota Greca dal 21 dicembre 2021. 

 

Tutte le informazioni rivolte al pubblico saranno pubblicate sul sito web dell’istituzione scolastica, 
all’indirizzo: www.icmontaltouffugocentro.edu.it  

                                                                                            
Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Teresa Mancini 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 
 

http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/
http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/

		2021-12-20T16:20:23+0100
	Teresa Mancini




